
Statutární město Třinec

Název
zadavatele: Statutární město Třinec

Sídlo: Jablunkovská 160
73961 Třinec

IČO: 00297313

Č. j.: MMT/10552/2025

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 3

v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Dvorana ul. Janáčkova a ul. Chopinova, Třinec - rekonstrukce“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000009“

Dne 05. 02. 2025 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Dvorana ul. Janáčkova a ul. Chopinova, Třinec -
rekonstrukce“ prostřednictvím elektronického nástroje EZAK žádost o vysvětlení, doplnění nebo změnu
zadávacích podmínek v následujícím znění:

Po prostudování zadávacích podmínek a projektové dokumentace (PD) vč. výkazu výměr k ocenění (VV)
jsme zjistili níže uvedené nejasnosti, které požadujeme objasnit:

1) Ve výkaze výměr, objekt SO 401 Přeložka VO chybí položky na odvoz a uskladnění 174 m2 dlažby a
podkladních vrstev z kameniva tl.20 cm + 30cm. Prosíme o doplnění této položky do výkazu výměr.

Zadavatel poskytuje v souladu s ust. § 98 Zákona toto vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích
podmínek:

Dlažba se pouze rozebírá a vrací na stejné místo zpátky. Tedy není potřeba jí skládkovat na meziskládce
(bude uložena v rámci stavby, případně hned vedle výkopu) a následně položena zpět. V rozpočtu se ale
uvádí i odstranění podkladní vrstvy pod dlažbou, která se musí zlikvidovat, jelikož se předpokládá zřízení
nové. Zde je chyba v položce č.87 rozpočtu.
Tato položka byla navýšena místo 24,301 t na 139,200t likvidovaného materiálu.

Přílohu č. 1 tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 tvoří opravený výkaz výměr - opravená příloha
č. 4 zadávací dokumentace. Žádáme dodavatele, aby do nabídky nacenili tento upravený výkaz výměr.

ZMĚNA LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK:

1 /2



Statutární město Třinec

Zadavatel z důvodu vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu pro podání nabídek
takto:

Lhůta pro podání nabídek končí dne 26.02.2025 v 09:00.

Způsob a místo podání nabídek, ani způsob a místo otevírání nabídek se nemění.

V Třinci dne 10.02.2025

Mgr. Rafał Zawadzki, vedoucí odboru právního

2 /2


		2025-02-10T10:26:18+0100
	Mgr. Rafał Zawadzki




